

DT 1126 IVS

Fruegade 44 A, 2., 4200 Slagelse

CVR-nr. 39 55 26 55

Årsrapport

1. maj 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2019.

Jørgen Højvang Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 31. marts 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

DT 1126 IVS
Fruegade 44 A, 2.
4200 Slagelse

CVR-nr.: 39 55 26 55
Regnskabsår: 1. maj - 31. marts

Direktion

Jørgen Højvang Hansen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervmæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 137.009 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.122 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2018 - 31/3 2019
Bruttofortjeneste	137.009
1 Personaleomkostninger	-93.214
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.667
Driftsresultat	25.128
Øvrige finansielle omkostninger	-16.771
Resultat før skat	8.357
Skat af årets resultat	-2.235
Årets resultat	6.122
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	4.592
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	1.530
Disponeret i alt	6.122

Balance

Aktiver	<u>31/3 2019</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>261.333</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>261.333</u>
3 Andre tilgodehavender	<u>40.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>301.333</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>22.955</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.955</u>
Likvide beholdninger	<u>37.054</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>60.009</u>
Aktiver i alt	<u>361.342</u>

Balance

Passiver	31/3 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	1
Reserve for iværksætterselskaber	1.530
5 Overført resultat	4.592
Egenkapital i alt	<u>6.123</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	2.235
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.235</u>
Gældsforpligtelser	
Kreditinstitutter i øvrigt	312.563
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>312.563</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Anden gæld	27.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.421</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>352.984</u>
Passiver i alt	<u>361.342</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/5 2018 - 31/3 2019
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	90.000
Andre omkostninger til social sikring	379
Personalemkostninger i øvrigt	2.835
	<u>93.214</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	280.000
Kostpris 31. marts 2019	<u>280.000</u>
Årets afskrivninger	-18.667
Af- og nedskrivninger 31. marts 2019	<u>-18.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019	<u>261.333</u>
3. Andre tilgodehavender	
Andre tilgodehavender	40.000
	<u>40.000</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. maj 2018	1
	<u>1</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	4.592
	<u>4.592</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for billån. Ejerpantebrevene giver pant i bilen.
